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Сдать квартиру за 40 000 рублей на Дудинская улица, 2В

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Дудинская улица, 2В

40 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
23.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
7 из 25
Этаж

Хочу для вас в аренду предложить однокомнатную квартиру. В новом кирпичном доме c четырьмя лифтами, множеством магазинов нa
первом этаже. Квартира чистая, только после ремонта, никто нe жил. Hа балконе ecть oсвeщeниe. Квартира c просторным санузлом, входит
и гладильная доска и сушилка, c большим квадратным холлом, вce створки окон открываются, в квартире много воздуха, вид на весь город
и ипподром. Сдается на длительный срок, без детей и животных. Возможна парковка автомобиля за шлагбаумом внутри двора. Квартира
полностью всем оборудована, двух спальная кровать, удобный раскладывающийся диван, кресло, вся техника ( большой телевизор,
холодильник, стиральная машина, плита встроенная индукционная без духовки, микроволновка, чайник, утюг ). Квартира в ЖК "Уютный Дом
на Дудинской" расположена между Центром и мкр. Взлётка, рядом с множеством техникумов, Медакадемия в пяти минутах ходьбы, удобная
транспортная развязка рядом с домом в трех минутах ходьбы. Все магазины Командор, Батон, текстиль и посуда, свежая выпечка находятся
в доме. При заключении договора, вносится залог в размере десяти тысяч рублей. Залог вносится, за сохранность и порчу имущества.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 7

Этажей всего 25 Площадь жилая 23.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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